Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

,,,}i;, gE
2018 г"

прикАз

г. Красноярск
*"r;J5"/

Институг пищевых производств

Форма обl^rения: заочнiul

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2018 года протокол Ns 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 19.04.02
Продукты питания из растительного сырья на основные конкурсные места в рамках
контрольньгr цифр приема следующих поступilющих:

2. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 19.04.03
Продукты питания животного происхождения на основные конкурсные места в рамках
контрольньп< цифр приема следующих поступающих:

1.

2.
J.

4.
5.

6.

7.

8.

9.
10.

l.
2.
a
_).

4.
5"

6,

7,

8.

9.

10.

Благодарнову Галину Викторовну
Зьтрянова Ивана Ивановича
Кабанова Илью Викторовича
Кова_ltьчук Наталью Николаевну
Кошкину Юлию Евгеньевну
Позднякову Ната-ltью Алексеевну
Тетерину Тамару Владимировну
Черкасову Елену Витальевну
Шаламай Алену Владимировну
Шаповалова Александра Викторовича

Будник Романа Николаевича
Капсаргину Александру Юрьевну
Каратаеву Яну Андреевну
Петак Алексея Александровича
Петрову Елену Владимировну
Рудачи нскую Татьяну Викторовну
Федорищеву Наталью Сергеевну
Шуклину Анастасию Викторовну
Шустова Александра Ивановича
Яковлева В асилия Александровича

б8 бал.
]6 баll.
95 бал.
85 ба_п.

84 бал.
88 бал.
89 балr.

75 бал.
80 бал.
78 бал.

90 бал.
80 бал.
80 бал.
82 бал.
85 бал.
80 бал.
80 бал.
85 бал.
80 бал.
95 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии frйrл н.и. пыжикова

подпись

I

СоzласQвано:
гrроректор по УР, зzlм. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросаN{
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросi}м

начz}льник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИПП, председатель
отборочной комиссии институга

Исполнитель: УПК Усова И А
Js 000021 194

Е.И. Сорокатая

л,
,"/,--

,//,'///,/'
/r'/ JI.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Матюшев

ITодпись